Стр. 1

ПРОТОКОЛ № 7-2016/ДК

Заседания Дисциплинарной Комиссии

Некоммерческого Партнерства – Саморегулируемой Организации «Гильдия

Энергоаудиторов»

г. Москва         14 декабря 2016 года

 В соответствии с Уставом НП СРО «Гильдия Энергоаудиторов, состоялось заседание

Дисциплинарной комиссии.

В заседании приняли участие 3 (три) членов комиссии. Общее количество избранных

членов комиссии на момент проведения заседания – 5 (пять). Решение Дисциплинарной

комиссии правомочно, если в заседании принимает участие более половины избранных

членов комиссии.

В заседании участвуют следующие члены Дисциплинарной комиссии:

1. Пуртов Рустам Ильдарович – председатель Дисциплинарной комиссии;

2. Матвеева Галина Александровна;

3. Радченко Вадим Витальевич.

 ПОВЕСТКА ДНЯ:

О рассмотрении итогов проведенной работы по проверке деятельности членов НП СРО

«Гильдия Энергоаудиторов».

Основные положения выступлений:

В соответствии с статьей 13 Устава Гильдии, члены Партнерства обязаны своевременно и в

полном объеме уплачивать членские (регулярные), и единовременные обязательные взносы в

порядке, определенном Уставом и внутренними документами Партнерства.

Председатель Дисциплинарной комиссии Пуртов Рустам Ильдарович сообщил членам

комиссии о проведенной членами Комиссии и сотрудниками Гильдии работе по проверке

деятельности членов Гильдии.

Председатель Комиссии представил на обозрение членам комиссии список организаций,

имеющих значительные задолженности по взносам, отказавшихся добровольно погасить

задолженность, и не направивших в добровольном порядке заявления о выходе.

Предложил в соответствии с уставом Гильдии и положением о Дисциплинарной комиссии,

направить в Правление Гильдии представление об исключении из членов Гильдии

организаций, отказавшихся добровольно погасить задолженность и не написавших заявления

об исключении из членов Гильдии.

Вопрос, поставленный на голосование:

Направить в Правление Гильдии представление о применении мер дисциплинарной

ответственности к организациям - членам Гильдии допустивших неоднократное нарушение

Устава Гильдии в виде неоплаты ежемесячных членских взносов в виде исключения из

состава членов Партнерства:

1. Общество с ограниченной ответственностью «ИНТЕРПАЙП», ООО

«ИНТЕРПАЙП», ОГРН 1113460002853, ИНН 3445116781 (регистрационный № 0366 в

реестре СРО).

Стр. 2

2. Закрытое акционерное общество «Инновационно-технологическая

энергосервисная компания», Закрытое акционерное общество «ИнТЭСКо», ОГРН

1047796310176, ИНН 7722513685 (регистрационный № 0052 в реестре СРО).

3. Общество с ограниченной ответственностью Инжиниринговая компания

"КЛАСКО Консалтинг", ООО ИК "КЛАСКО Консалтинг", ОГРН 1153702005588, ИНН

3702103852 (регистрационный № 0360 в реестре СРО).

4. Общество с ограниченной ответственностью «34 ГруппТрейд», ООО «34

ГруппТрейд», ОГРН 1113443005301, ИНН 3443109612 (регистрационный № 0224 в реестре

СРО).

5. Общество с ограниченной ответственностью «Волгоградский Центр

Энергоэффективности и Ресурсосбережения», ООО «Волгоградский Центр

Энергоэффективности и Ресурсосбережения», ОГРН 1103459005022, ИНН 3442111489

(регистрационный № 0293 в реестре СРО).

6. Общество с ограниченной ответственностью "Гидравлические системы –

Экология", ООО «Гидрос - Эко», ОГРН 2093456043570, ИНН 3437010710, (регистрационный

№ 0091 в реестре СРО).

7. Общество с ограниченной ответственностью «ЗАПСИБ

ПРОМИНЖИНИРИНГ», ООО «ЗСПИ», ОГРН 1124217002579, ИНН 4217142914,

(регистрационный № 0364 в реестре СРО).

8. Общество с ограниченной ответственностью «АудитЭнергоСамара», ООО

«АЭС», ОГРН 1106315003300, ИНН 6315632445, (регистрационный № 0074 в реестре СРО).

9. Общество с ограниченной ответственностью «БалтЭнергоЭксперт», ООО

«БалтЭнергоЭксперт», ОГРН 1083925029693, ИНН 3906200815, (регистрационный № 0103 в

реестре СРО).

10. Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования «Белгородский государственный технологический

университет им. В.Г. Шухова», БГТУ им. В.Г. Шухова, ОГРН 1023101659481, ИНН

3123017793, (регистрационный № 0267 в реестре СРО).

11. Общество с ограниченной ответственностью "Бюро оценки рисков", ООО

"Бюро оценки рисков", ОГРН 1065074066276, ИНН 5021015102, (регистрационный № 0024 в

реестре СРО).

12. Общество с ограниченной ответственностью "КомЭнергоАудит", ООО

"КомЭнергоАудит", ОГРН 1085031002583, ИНН 5031079426, (регистрационный № 0031 в

реестре СРО).

13. Общество с ограниченной ответственностью «Кубаньэнергоаудит», ООО

«Кубаньэнергоаудит», ОГРН 1112310004333, ИНН 2310156227, (регистрационный № 0234 в

реестре СРО).

14. Общество с ограниченной ответственностью «Научно-Исследовательский

Центр Фотон», ООО « НИЦ Фотон », ОГРН 1117746851881, ИНН 7725737732,

(регистрационный № 0258 в реестре СРО).

15. Общество с ограниченной ответственностью «ОМЕГА», ООО «ОМЕГА»,

ОГРН 1021801152780, ИНН 1831080695, (регистрационный № 0051 в реестре СРО).

16. Общество с ограниченной ответственностью «ПОМОС», ООО «ПОМОС»,

ОГРН 1027700442230, ИНН 7724021939, (регистрационный № 0311 в реестре СРО).

17. Общество с ограниченной ответственностью «Проф–Инвест», ООО «Проф–

Инвест», ОГРН 1104345022737, ИНН 4345292190, (регистрационный № 0289 в реестре СРО).

18. Общество с ограниченной ответственностью Сервисная Компания «Юг-

Электро», ООО СК «Юг-Электро», ОГРН 1082309001246, ИНН 2309110250,

(регистрационный № 0164 в реестре СРО).

Стр. 3

19. Общество с ограниченной ответственностью «Славянский мир», ООО

«Славянский мир», ОГРН 1073123023423, ИНН 3123164364, (регистрационный № 0232 в

реестре СРО).

20. Муниципальное предприятие городского поселения Шаховская "Шаховская",

МП "Шаховская" ОГРН 1085004000861, ИНН 5079010856, (регистрационный № 0034 в

реестре СРО).

21. Общество с ограниченной ответственностью «Энергоаудит», ООО

«Энергоаудит», ОГРН 1102801011631, ИНН 2801153958, (регистрационный № 0333 в

реестре СРО).

22. Общество с ограниченной ответственностью "Энергоаудит", ООО

«Энергоаудит», ОГРН 1107603000405, ИНН 7603045300, (регистрационный № 0025 в

реестре СРО).

23. Общество с ограниченной ответственностью «ЭнергоРесурсАудит», ООО

«ЭРА», ОГРН 1093702002745, ИНН 3702577789, (регистрационный № 0137 в реестре СРО).

24. Общество с ограниченной ответственностью «ЭнергоИнсталл», ООО

«ЭнергоИнсталл», ОГРН 1125476020526, ИНН 5404454746, (регистрационный № 0292 в

реестре СРО).

25. Закрытое акционерное общество "ЭСКоТЕК", ЗАО "ЭСКоТЕК", ОГРН

1027739898207, ИНН 7722222439, (регистрационный № 0010 в реестре СРО).

26. Общество с ограниченной ответственностью "Жилкомэксперт", ООО «ЖКЭ»,

ОГРН 1168617056904, ИНН 8602266980, (регистрационный № 0374 в реестре СРО).

27. Общество с ограниченной ответственностью «Донские коммунальные

инвестиции-сервис», ООО «ДКИ-сервис», ОГРН 1026102025729, ИНН 6144008322,

(регистрационный № 0350 в реестре СРО).

28. Открытое акционерное общество «Энергосервис Юга», ОАО «Энергосервис

Юга», ОГРН 1106164005750, ИНН 6164301167, (регистрационный № 0162 в реестре СРО).

29. Открытое акционерное общество «Инвестиционная компания

«Промвзаимокредит», ОАО «ИК«Промвзаимокредит», ОГРН 1025004704526, ИНН

5036004840 (регистрационный № 0192 в реестре СРО).

30. Открытое акционерное общество «Пензаэнергосбыт», ОАО

«Пензаэнергосбыт», ОГРН 1113702006021, ИНН 3702641561, (регистрационный № 0199 в

реестре СРО).

31. Федеральное бюджетное учреждение «Государственный региональный центр

стандартизации, метрологии и испытаний в Московской области», ФБУ «ЦСМ Московской

области», ОГРН 1025005683537, ИНН 5044000470 (регистрационный № 0229 в реестре

СРО).

32. Общество с ограниченной ответственностью «Республиканский

Инновационный центр энергосбережения и внедрения энергоэффективных технологий»,

ООО «РИЦЭВЭТ», ОГРН 1100280022391, ИНН 0276126650 (регистрационный № 0240 в

реестре СРО).

33. Общество с ограниченной ответственностью «НеоКомпозит», ООО "Неоком",

ОГРН 1093123003918, ИНН 3123194979 (регистрационный № 0275 в реестре СРО).

34. Общество с ограниченной ответственностью «Силовые приводы и насосы»,

ООО «СПИН», ОГРН 1025700782139, ИНН 5752019511 (регистрационный № 0327 в реестре

СРО).

35. Общество с ограниченной ответственностью «Нижневолжскстройресурсы 34»,

ООО «Нижневолжскстройресурсы 34», ОГРН 1113443001187, ИНН 3443103258

(регистрационный № 0330 в реестре СРО).

Стр. 4

36. Общество с ограниченной ответственностью «Электронные Модели Инженерной

Инфраструктуры», ООО «ЭМИНИН», ОГРН 1117606004185, ИНН 760601001

(регистрационный № 0337 в реестре СРО).

Результаты голосования:

за  - 3,  против - 0.

 Решение принято.

Решение, принятое Комиссией:

Направить в Правление Гильдии представление о применении мер дисциплинарной

ответственности к организациям - членам Гильдии допустивших неоднократное нарушение

Устава Гильдии в виде неоплаты ежемесячных членских взносов в виде исключения из

состава членов Партнерства:

1. Общество с ограниченной ответственностью «ИНТЕРПАЙП», ООО «ИНТЕРПАЙП»,

ОГРН 1113460002853, ИНН 3445116781 (регистрационный № 0366 в реестре СРО).

2. Закрытое акционерное общество «Инновационно-технологическая энергосервисная

компания», Закрытое акционерное общество «ИнТЭСКо», ОГРН 1047796310176, ИНН

7722513685 (регистрационный № 0052 в реестре СРО).

3. Общество с ограниченной ответственностью Инжиниринговая компания "КЛАСКО

Консалтинг", ООО ИК "КЛАСКО Консалтинг", ОГРН 1153702005588, ИНН

3702103852 (регистрационный № 0360 в реестре СРО).

4. Общество с ограниченной ответственностью «34 ГруппТрейд», ООО «34

ГруппТрейд», ОГРН 1113443005301, ИНН 3443109612 (регистрационный № 0224 в

реестре СРО).

5. Общество с ограниченной ответственностью «Волгоградский Центр

Энергоэффективности и Ресурсосбережения», ООО «Волгоградский Центр

Энергоэффективности и Ресурсосбережения», ОГРН 1103459005022, ИНН 3442111489

(регистрационный № 0293 в реестре СРО).

6. Общество с ограниченной ответственностью "Гидравлические системы – Экология",

ООО «Гидрос - Эко», ОГРН 2093456043570, ИНН 3437010710, (регистрационный

№ 0091 в реестре СРО).

7. Общество с ограниченной ответственностью «ЗАПСИБ ПРОМИНЖИНИРИНГ», ООО

«ЗСПИ», ОГРН 1124217002579, ИНН 4217142914, (регистрационный № 0364 в реестре

СРО).

8. Общество с ограниченной ответственностью «АудитЭнергоСамара», ООО «АЭС»,

ОГРН 1106315003300, ИНН 6315632445, (регистрационный № 0074 в реестре СРО).

9. Общество с ограниченной ответственностью «БалтЭнергоЭксперт», ООО

«БалтЭнергоЭксперт», ОГРН 1083925029693, ИНН 3906200815, (регистрационный

№ 0103 в реестре СРО).

10. Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

профессионального образования «Белгородский государственный технологический

университет им. В.Г. Шухова», БГТУ им. В.Г. Шухова, ОГРН 1023101659481, ИНН

3123017793, (регистрационный № 0267 в реестре СРО).

11. Общество с ограниченной ответственностью "Бюро оценки рисков", ООО "Бюро

оценки рисков", ОГРН 1065074066276, ИНН 5021015102, (регистрационный № 0024 в

реестре СРО).

12. Общество с ограниченной ответственностью "КомЭнергоАудит", ООО

"КомЭнергоАудит", ОГРН 1085031002583, ИНН 5031079426, (регистрационный

№ 0031 в реестре СРО).

13. Общество с ограниченной ответственностью «Кубаньэнергоаудит», ООО

Стр. 5

«Кубаньэнергоаудит», ОГРН 1112310004333, ИНН 2310156227, (регистрационный

№ 0234 в реестре СРО).

14. Общество с ограниченной ответственностью «Научно-Исследовательский Центр

Фотон», ООО « НИЦ Фотон », ОГРН 1117746851881, ИНН 7725737732,

(регистрационный № 0258 в реестре СРО).

15. Общество с ограниченной ответственностью «ОМЕГА», ООО «ОМЕГА», ОГРН

1021801152780, ИНН 1831080695, (регистрационный № 0051 в реестре СРО).

16. Общество с ограниченной ответственностью «ПОМОС», ООО «ПОМОС», ОГРН

1027700442230, ИНН 7724021939, (регистрационный № 0311 в реестре СРО).

17. Общество с ограниченной ответственностью «Проф–Инвест», ООО «Проф–Инвест»,

ОГРН 1104345022737, ИНН 4345292190, (регистрационный № 0289 в реестре СРО).

18. Общество с ограниченной ответственностью Сервисная Компания «Юг-Электро»,

ООО СК «Юг-Электро», ОГРН 1082309001246, ИНН 2309110250, (регистрационный

№ 0164 в реестре СРО).

19. Общество с ограниченной ответственностью «Славянский мир», ООО «Славянский

мир», ОГРН 1073123023423, ИНН 3123164364, (регистрационный № 0232 в реестре

СРО).

20. Муниципальное предприятие городского поселения Шаховская "Шаховская", МП

"Шаховская" ОГРН 1085004000861, ИНН 5079010856, (регистрационный № 0034 в

реестре СРО).

21. Общество с ограниченной ответственностью «Энергоаудит», ООО «Энергоаудит»,

ОГРН 1102801011631, ИНН 2801153958, (регистрационный № 0333 в реестре СРО).

22. Общество с ограниченной ответственностью "Энергоаудит", ООО «Энергоаудит»,

ОГРН 1107603000405, ИНН 7603045300, (регистрационный № 0025 в реестре СРО).

23. Общество с ограниченной ответственностью «ЭнергоРесурсАудит», ООО «ЭРА»,

ОГРН 1093702002745, ИНН 3702577789, (регистрационный № 0137 в реестре СРО).

24. Общество с ограниченной ответственностью «ЭнергоИнсталл», ООО

«ЭнергоИнсталл», ОГРН 1125476020526, ИНН 5404454746, (регистрационный № 0292

в реестре СРО).

25. Закрытое акционерное общество "ЭСКоТЕК", ЗАО "ЭСКоТЕК", ОГРН 1027739898207,

ИНН 7722222439, (регистрационный № 0010 в реестре СРО).

26. Общество с ограниченной ответственностью "Жилкомэксперт", ООО «ЖКЭ», ОГРН

1168617056904, ИНН 8602266980, (регистрационный № 0374 в реестре СРО).

27. Общество с ограниченной ответственностью «Донские коммунальные инвестиции-

сервис», ООО «ДКИ-сервис», ОГРН 1026102025729, ИНН 6144008322,

(регистрационный № 0350 в реестре СРО).

28. Открытое акционерное общество «Энергосервис Юга», ОАО «Энергосервис Юга»,

ОГРН 1106164005750, ИНН 6164301167, (регистрационный № 0162 в реестре СРО).

29. Открытое акционерное общество «Инвестиционная компания «Промвзаимокредит»,

ОАО «ИК«Промвзаимокредит», ОГРН 1025004704526, ИНН 5036004840

(регистрационный № 0192 в реестре СРО).

30. Открытое акционерное общество «Пензаэнергосбыт», ОАО «Пензаэнергосбыт», ОГРН

1113702006021, ИНН 3702641561, (регистрационный № 0199 в реестре СРО).

31. Федеральное бюджетное учреждение «Государственный региональный центр

стандартизации, метрологии и испытаний в Московской области», ФБУ «ЦСМ

Московской области», ОГРН 1025005683537, ИНН 5044000470 (регистрационный

№ 0229 в реестре СРО).

32. Общество с ограниченной ответственностью «Республиканский Инновационный центр

энергосбережения и внедрения энергоэффективных технологий», ООО «РИЦЭВЭТ»,

ОГРН 1100280022391, ИНН 0276126650 (регистрационный № 0240 в реестре СРО).

Стр. 6

33. Общество с ограниченной ответственностью «НеоКомпозит», ООО "Неоком", ОГРН

1093123003918, ИНН 3123194979 (регистрационный № 0275 в реестре СРО).

34. Общество с ограниченной ответственностью «Силовые приводы и насосы», ООО

«СПИН», ОГРН 1025700782139, ИНН 5752019511 (регистрационный № 0327 в реестре

СРО).

35. Общество с ограниченной ответственностью «Нижневолжскстройресурсы 34», ООО

«Нижневолжскстройресурсы 34», ОГРН 1113443001187, ИНН 3443103258

(регистрационный № 0330 в реестре СРО).

36. Общество с ограниченной ответственностью «Электронные Модели Инженерной

Инфраструктуры», ООО «ЭМИНИН», ОГРН 1117606004185, ИНН 760601001

(регистрационный № 0337 в реестре СРО).

Поручить Директору Гильдии вынести вопрос о применении мер дисциплинарной

ответственности в виде исключения из членов Партнерства на ближайшее заседание

Правления.

Председатель Дисциплинарной комиссии     Пуртов Р. И.